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Accent Equity förvärvar BakeMark Sverige 
 

Accent Equity har tecknat en principöverenskommelse om att överta verksamheten samt alla 

tillgångar i BakeMark Sverige. Säljare är holländska CSM NV – en global tillverkare och 

distributör av bageriprodukter och ingredienser till livsmedelsindustrin. BakeMark Sverige, 

med huvudkontor i Stockholm, har ca 100 anställda och omsatte föregående år 255 miljoner 

kronor.  

 

BakeMark Sweden är nordisk marknadsledare inom tillverkning och distribution av bakeoff-

produkter. Bolaget har desssutom en stark position inom området distribution av ingredienser till 

livsmedelsindustrin. BakeMark är aktivt i Sverige, Danmark, Finland och Norge.  

 

– BakeMark har redan en mycket stark position på den nordiska marknaden för bakeoff-produkter 
och livsmedelsingredienser, säger Jan Ohlsson, VD på Accent Equity Partners. Tillsammans med 
bolagets ledning har vi identifierat ett antal tillväxtområden baserade på organisk tillväxt samt 
tilläggsförvärv. Som finansiell ägare kommer vi att bidra med nödvändiga resurser för att ta företaget 
till en odiskutabel ledarposition på bakeoff-marknaden. Vi vill också medverka till att bolaget tar 
aktiv del i omstruktureringen på den nordiska marknaden. 
 
BakeMark grundades 1986 och är därmed en av pionjärerna i branschen.. Bakeoff-produkter som 

bröd och bakelser distribueras i fryst form till kunder som t ex detaljhandel. hotell, restaurang och 

storkök. Företaget är en ledande distributör till samtliga dessa segment av marknaden under sitt 

varumärke Bonjour. I Sverige är BakeMark nummer ett eller två inom samtliga segment. All 

produktion sker i Fagersta. BakeMark kommer även efter ägarbytet att fortsätta som exklusiv 

distributör av CSM:s produkter i Sverige och Norge. 

 

– Vi ser fram emot att fortsätta utveckla BakeMark tillsammans med våra nya ägare, säger Bernt 
Lindberg – BakeMark Swedens VD. Vår marknad kännetecknas av stark tillväxt och vi planerar för 
att sälja våra nuvarande produkter på nya marknader liksom att introducera nya produkter på våra 
hittillsvarande marknader. Med Accent som ny ägare får vi resurser att ytterligare stärka vår position i 
Norden. Det exklusiva samarbetsavtalet med CSM ger oss dessutom en bra bas för produkt- och 
affärsutveckling samt global tillgång till insatsvaror”.  
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

För ytterligare information, v g kontakta: 

 

Jan Ohlsson, Accent Equity Partners, 08 545 073 00. 

Niklas Sloutski, Accent Equity Partners, 08 545 079 09 

 

Accent Equity Partners är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsutköp och 

expansionskapital. Sedan mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört över 50 företagsköp 

och ett 30-tal försäljningar. Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 5 miljarder kronor, av 



vilket ca 1,5 miljarder finns för nya investeringar. Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar potential till 

värdeskapande via operativa förbättringar, strategisk utveckling och stark tillväxt. Ytterligare information: 

www.accentequity.se 

 

CSM är en global tillverkare och distributör av bageriprodukter och livsmedelsingredienser. Företaget omsätter ca 25 
miljarder kronor och har ca 9.500 anställda. CSM är verkosamet i Europa, USA, Kanada, Brasilien och Asien.  Ytterligare 
information: www.csm.nl  
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